

Engparken søger weekend- og ferieaflødere og tilkaldevikarer

Frist:
15-12-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Kontaktperson:
Pamathy Sivapalasundaram



Er du frisk på at give vores ældre en skøn hverdag med omsorg, kærlighed og latter? Så er det dig vi søger.

Vi søger afløsere til at hjælpe os i ferie og weekender, og tilkaldevikarer til hverdagene. Vi vil meget gerne gøre brug af din hjælp over en længere periode.

Engparken er et plejecenter beliggende i Brande, og rummer 45 plejeboliger. Engparken blev bygget i 1998 og har nogle lyse og venlige boliger, som er velindrettet. Vi har fokus på det gode hverdagsliv, hvor vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer. Der er et meget aktiv Daghjem og mange frivillige på Engparken.

Du vil blive oplært i brugen af elektronisk omsorgssystem, forflytninger og medicin håndtering. Efter oplæring vil du være med til at hjælpe vores beboere med personlig pleje, at spise, forflytte sig m.m. Derudover er det et aktivt sted og vil du være med til aktiviteter sammen med beboerne. Du vil indgå i et team hvor du er tilknyttet en mindre gruppe beboere, og du kommer til at arbejde tæt sammen med dine kollegaer, hvoraf de fleste er uddannet Social- og Sundhedsassistenter, Social- og Sundhedshjælpere, sygeplejersker og ergoterapeut.

Som afløser/vikar er du vores livslinje og dermed uundværlig for os, og det kræver derfor at du mødestabil.

Ift. weekender er det muligt at lave faste aftaler ift. om du vil arbejde hver anden, tredje eller fjerde weekend. Vil du heller have mere fleksibel kan du selv byde ind på ledige vagter, som det passer dig.

Dagvagterne ligger mellem kl. 7-15 mens aftenvagterne ligger fra kl. 14 til senest kl. 23.

Er du efterlønner eller pensionist og har en sundhedsfaglig uddannelse. Er du faglært eller i gang med en sundhedsfaglig uddannelse, eller har anden lignende kvalifikationer vil det naturligvis være et plus, men du behøver ikke nødvendigvis have erfaring. Bare du er stabil, har gå på mod, og interesse i at være sammen med ældre.

Løn efter gældende overenskomst.

Vil du vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at ringe til Leder Pamathy Sivapalasundaram 21 59 92 90 eller Leder Anni Overgaard 20 58 32 65 eller

Vi ansætter løbende og vil altid besvare din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 15-12-2025